19/08/2022 16:19 SEI/IFCE - 4026276 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4707624&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO
Processo: 23259.003664/2022-18
Interessado: Departamento de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

A Comissão de Seleção torna público o resultado final da pré seleção dos TRIPULANTES do
IFCE Campus Maracanaú, conforme o EDITAL Nº 4/2022 DEPPI-MAR/DG-MAR/MARACANAU-IFCE:

INSCRIÇÕES
NOME SITUAÇÃO
Alysson Jones dos Santos Pereira CLASSIFICADO(A)
Ana Karoline de Lima Rabelo CLASSIFICADO(A)
Bianca dos santos Silva CLASSIFICADO(A)
Caio Vinicius de Oliveira Bento CLASSIFICADO(A)
Cecília Maria Souza Santos CLASSIFICADO(A)
Cindy Lúcia Silva Carvalho CLASSIFICADO(A)
Emanuel Vinicius Araujo da Silva CLASSIFICADO(A)
Ezequias Carneiro Frazão CLASSIFICADO(A)
Isadora Samia Da Silva Fernandes CLASSIFICADO(A)
Joaquim Bernardo do Nascimento Neto CLASSIFICADO(A)
Leticia Fontes Dantas CLASSIFICADO(A)
Luanna Kelly Oliveira Lima CLASSIFICADO(A)
Marcus Luiz Ferreira de Alcântara CLASSIFICADO(A)
Sarah Oliveira Lima CLASSIFICADO(A)

Documento assinado eletronicamente por Rossana Barros Silveira, Diretor Geral do Campus
Maracanaú, em 19/08/2022, às 15:01, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4026276 e o
código CRC 695D25CF.

23259.003664/2022-18 4026276v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0